Medidas de Control de Ruido, y 7. Especificaciones Técnicas, contenidas en el  Informe 
Estudio de Impacto Acústico elaborado por  la empresa PROACUS SpA Ingeniería y Construcción. El 
Informe se adjunta en Anexo B – Antecedentes Técnicos, del PdC. 

COSTO ESTIMADO ($) $ 95.082.771 (Noventa y cinco millones ochenta y dos mil setecientos setenta y un pesos) 

En el Anexo E del presente PdC, se adjunta la Cotización con los costos por los trabajos de ejecución de 
las medidas. Esta suma no incluye el valor de la elaboración del Informe de Estudio de Impacto Acústico 
de la firma Proacus – PROACUS ® SpA Ingeniería y Construcción.